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[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 

 

SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Skicimet, parametrat teknik etj: 
Vend rojet ku do te kryhet sherbimi do te jene: 

 Te drejtoria rajonale e shendetesise Elbasan 
Skicimet, paprametrat teknik etj: 

1. Sherbimi  i  Ruajtjes  dhe  i  Sigurimit   Fizik   kerkohet  te  kryhet   ne  gjithe  territorin  e  
Drejtorise Rajonale te Shendetesise Elbasan  sipas  shtrijes  se objekteve te saj. 

2. Sh.R.S.Fizik do te kryhet ne zbatim  te ligjit  Nr. 75/2014 ”Per sherbimin privat te sigurise 
fizike”,  me armatim brezi, uniforme, paisje nderlidhje. 

3. Punonjesit e sherbimit kerkohen  te jene te pregatitur  profesionalisht, te licensuar nga  organet 
perkatese te rendit dhe sigurise. Ato duhet te prezantohen denjesisht ne kryerjen e detyres.   

Përshkrimi  i  kërkesave  të  zbatimit  të  shërbimeve  në  lidhje me to: 
1. Objektet e DREJTORISE RAJONALE TE SHENDETESISE ELBASAN do te merren 

ne dorezim ne momentin e lidhjes se kontrates nga ana e firmes fituese e cila do te 
mbaje pergjegjesi per demtimin apo vjedhjen e objekteve  prone e ndermarrjes. 

2. Firma kontraktuese eshte e detyruar  te zbatoje me perpikmeri ligjin ne fuqi mbi te cilin 
mbeshtetet aktiviteti i ketyre shoqerive si dhe rregulloren e brendshme te Drejtorise 
Rajonale te Shendetesise Elbasan. 

3. Ruajtja  dhe  sigurimi  fizik  do  te  behet  me  sherbim  policor  24  oresh pa nderprerje  
me  turne  sherbimi. 

4. Te  informoj  drejtuesit  e institucionit ne  rastin  e  shkeljeve te  konstatuara  gjate  
kryerjes  se  sherbimit  duke  mbajtur  proces - verbalet  perkatese. 

5. Te  lejoje  kontrolle  te  autorizuar  nga  drejtuesit e  instuticionit  ne  objektet  qe  jane  
ne  ruajtje  prej  tij  dhe  nenshkruan  ne kete  raste  proces verbalet  perkatese. 

 
 


